Gab

C Â M A R A M U N I C I P A L D E M U R I A É

      ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      GABINETE VEREADOR VALDINEI LACERDA

REQUERIMENTO Nº 2023

Ao Exmo. Sr. Vereador

Gerson Ferreira Varella Neto
Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

Senhor Presidente,

              O vereador abaixo assinado, com fundamento no Inciso II do art. 191 c/c com o
art. 193 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vêm perante V. Exa., satisfeitas as
formalidades regimentais vigentes, solicitar que seja encaminhada o presente
REQUERIMENTO ao Exmo SR. MARCOS GUARINO, PREFEITO MUNICIPAL, informações
das despesas relativas as viagens feitas para BRASÍLIA:

1) Relação das pessoas por viagem .
2) Relação dos gastos por cada pessoa e seus respectivos cargos.
3) Relação detalhada das viagens com suas diárias e passagens, com as

datas e local de hospedagem.

                         Diante de todo o anteriormente disposto, esse Vereador solicita de

Vs. Sras., os valores gastos com diárias e passagens nas viagens feitas para Brasília.

________________________________________________________

VALDINEI  LACERDA

Vereador da Câmara Municipal – Vereador – PSD

Câmara Municipal de Muriaé

Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Mello, 09 de outubro de 2023.

		2023-10-09T11:16:07-0300
	VALDINEI LACERDA DA SILVA:04128422622